PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _22.07.2011__________
	                                           № _253__

	Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 декабря 2009 года № 55                        «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района»

Рассмотрев протест прокурора Новокубанского района от 22 июня        2011 года № 7-02/4692 на решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 декабря 2009 года № 55                             «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября                    2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Протест прокурора Новокубанского района от 22 июня 2011 года               № 7-02/4692 на решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 декабря 2009 года № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района» удовлетворить.

   2. Внести изменения в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 декабря 2009 № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района», изложив приложение к указанному решению в новой редакции согласно приложению.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Кадыров).

  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
     А.Ф. Игнатьев